0 A1JNIcjp1

:h1hii1i] 	: lye

IiiI 	)

ESTADO DO PARANA

OfIcio no 4153/2017-GAPRE
Maringa, 08 de novembro de 2017.

Senhor Presidente,

Tendo em vista o Requerimento n° 1269/2017 apresentado pelo

Vereador Alex Sandro de Oliveira Chaves para a reforma do parque infantil

existente no Centro Esportivo Professora Edith Dias de Carvalho, anexamos o

parecer da Secretaria Municipal de Servicos Püblicos.

Atenciosamente,

---- Domingoé Trevizan Filho
Chefe de Gabinete

A Sua Exceléncia o Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Câmara Municipal de Maringá
Nesta

PREFEITURA DO MUNICiPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIOS PUBLICOS

Av. das IndOstrias. 700, Parquc Industrial II. CEP 87045-360 Maringá-Paraná
TeleFone: (44) 3261-5511

Email: semuspexpedientemaringa.pr.gov.br

OFICIO No 1468/2017 - SEMUSP

Maringá, 23 de outubro de 2017.

IlustrIssimo Senhor

ULISSES DE JESUS MAIA KOTSIFAS

Prefeito do MunicIpio de Maringá

Nesta

ExcelentIssimo Senhor Prefeito,

Em atenção ao requerimento n° 1269/2017, protocolado sob n° 61039/2017 - PMM,

proposto pelo Vereador Alex Sandro de Oliveira Chaves, que demanda pela reforma do parque

infantil existente no Centro Esportivo Professora Edith Dias de Carvalho, localizado na rua das

Azaléias, s/n - conjunto Borba Gato, cumpre-nos informar a Vossa Excelência que, foi aberta

ordem de serviço sob n° 9277/17 e encaminhada para o setor de serralheria para programacäo

dos reparos.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de estima e consideração.

iosamèite,

(1IOJ
VMNR ?E OLIVEIRA

Secretário Municial de Servicos Püblicos